
積雪時のランキング戦開催について 

～ 三木市卓球協会 ～

2025.2.9(日)開催の

中嶋将雄杯 第46回三木市民卓球ランキング戦についての連絡です。

今週の天気予報により、三木市にも積雪予報が出ています。

積雪による交通網の乱れが懸念されることから、

開催方法に変更が生じた場合、

当ホームページでお知らせします。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

三木市卓球協会からのお知らせ【23】 
更新日：2025年2月8日(土)更新


	スライド 1

